
Rozměry AD 3400 a G 3600
ŠířkA pásky TlouŠťkA Desky

25 mm 4,5 - 6 - 8 mm

38 mm 10 - 16 mm

43 mm 16 -20 mm

50 mm 25 mm

60 mm 32 mm AD 3400 se používá na dolní hranu 
komůrkových desek а

G3600 se používá na vrchní hranu 
komůrkových desek

skleník 
(tepelná izolace)

Zimní zahrada  
(přirozené osvětlení )

Fotbalový stadion FC 
lokomotiv Moskva 

stadion AFC AJAX 
Amsterdam 

Millenium dóm v 
londýně

VÝHoDy pouŽITí 
koMBINACe koMŮRkoVÉHo 
polykARBoNáTu s 
pARoTĚsNÝMI páskAMI 
AntiDusTtape.

VZoRek

Příklady Použití

parotěsná páska AntiDusTtape a 
komůrkový polykarbonát. perfektní 
kombinace, která desky ochrání před:
• Kondenzací
•  Vznikem plísní a řas  
• Vniknutím hmyzu a prachu
•  Odolná páska AntiDUSTtape není náchylná na 

porušení při aplikaci hliníkových profilů a má 
dlouhou životnost

• Zdvojnásobuje životnost komůrkových desek

Záruka čirosti komůrkových desek

OMNIPLAST S.r.O. • POdOLí 471 • 664 03 POdOLí u BrNA • www.OMNIPLAST.eu • TeL. +420 545 217 511


